АДМИНИСТРЛЦVIЯ
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛВНИЕ

от 13.01.2025 N20
с. Большое Солдатское

Об утверждении муниципальной программы Большесолдатского
района Курской области <<Повышение эффективности работы с

молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи,
развитие физической культуры и спорта в Большесолдатском районе

Курской области на 2025-2027 годы

В соответствии с Постановлением Администрации Большесолдатского

района Курской области Jф 89 от 15.02.2aW года кОб утверждении Порядка
разработки, речlлизации и оценки эффекгивности муниципzlпьных программ
Большесолдатского района Курской области и методиtIеских указаний по

разработке и реализации муниципzlльных программ>, Федерапьным законом
]ф-131 ФЗ от 06.10.2003 года <об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерацип>, Администраlшя
Большесолдатского районаКурской области П О С ТА Н О ВЛ Я Е Т:

l. Утвердить муниципzrльную программу

работы с молодежью, организациrI отдьгха и

развитие физической культуры и спорта
Курской области на 2025-2027 годы>.

<<Повышение эффекгивности

2. Управленlло финансов Администрации Большесолдатского района
Курской области (Козлитина Т.И.) обеспечить финансирование
запланированных денежных средств в бюджете муниципального района на

ре€rлизацию муниципчtльной программы'кПовышение эффекгивности работы
с молодежью, организациrI отдыха и оздоровлениlI детей, молодежи, развитие
физической кульryры и спорта в Большесолдатском районе Курской области
на2025-2027 годы) в размере 19 481 078 рублей.

оздоровлениrI детей, молодежи,
в Большесолдатском районе

З. Объем финансированиrI программы может менrIться при УТОЧненИИ

бюджета района.
4. Постановление Администрации Большесолдатского района Курской
области от 29.|2.202З года N 563 кОб утверждении муниципальной
программы Большесолдатского района Курской области <Повышеrтрrе

эффекгивности работы с молодежью, организациrI отдыха и оздоровления

детей, молодежи, рчtзвитие физической культуры и спорта в

Большесолдатском районе Курской области на 2024-2026 годы) считать

утратившим сшý/. ,

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Большесолдатского района Курской

области О.М. Нескородеву.

6. Постановление вступает в сиlту со дня его подписания.

Глава Боль
Курской области Зайцев

""ф."")зз

ы{ý